
UCHWAŁA NR XLII/227/2022 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr  XL/210/2022 Rady Miejskiej 
Wielichowa z dnia 22.06.2022r. w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713), art. 212, 214, 215, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022r. poz. 583) i art. 113 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021r. poz. 735) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale nr XL/210/2022 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2022 dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej polegającej na: 

W załączniku nr 8 ,, Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2022” 
błędnie wpisano nr Uchwały zamiast ,,XL/210/2022” wpisano  ,,XL/210/2021”, 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Genowefa Feldgebel 

 

Id: E08F0381-0291-4645-8DFA-2645C8BDE34C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały nr XLII/227/2022 z dnia 30.08.2022r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie sprostowania 
oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr  XL/210/2022 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 22.06.2022r. w 
sprawie zmiany Uchwały budżetowej na rok 2022 

Uchwałą nr XL/210/2022 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 22.06.2022r. wprowadzono zmiany w 
załączniku nr 8 ,, Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2022” 
jednakże omyłkowo wpisano numer Uchwały zamiast ,,XL/210/2022” wpisano  ,,XL/210/2021”. 

 Burmistrz Wielichowa 

  

Honorata Kozłowska 

 

Id: E08F0381-0291-4645-8DFA-2645C8BDE34C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



